
Про прийняття до сфери управління Міністерства оборони України автомобільної техніки

dep_1481 від 2016.12.27

Статус: Акт чинний

Версія від: 27 грудня 2016

Набуття чинності:
27 грудня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

27.12.2016 № 723

Про прийняття до сфери управління Міністерства оборони України автомобільної техніки

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 (зі змінами), та Положення про

порядок обліку, зберігання, списання та використання військового майна у Збройних Силах, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня 2000 року № 1225 (зі змінами), з метою приймання

дев’яти одиниць автомобільної техніки до сфери управління Міністерства оборони України зі сфери

управління Державної казначейської служби України (наказ Державної казначейської служби України від

31 жовтня 2016 року № 320 “Про передачу окремо визначеного майна до сфери управління Міністерства

оборони України”) та їх використання у період проведення антитерористичної операції, НАКАЗУЮ:

1. Начальнику Генерального штабу – Головнокомандувачу Збройних Сил України організувати приймання

зі сфери управління Державної казначейської служби України до сфери управління Міністерства оборони

України дев’яти одиниць автомобільної техніки згідно з переліками (додатки 1–5).

2. Направити на вчинення дій від імені Міністерства оборони України щодо приймання-передачі

автомобільної техніки, що передається до сфери управління Міністерства оборони України зі сфери

управління Державної казначейської служби України, та підписання в чотирьох примірниках актів

приймання-передачі техніки таких посадових осіб:

- командира автомобільної роти військової частини А4240 капітана Бойка Р. М. для приймання-передачі

автомобільної техніки згідно з переліком (додаток 1);

- начальника складу автомобільного майна військової частини А2167 прапорщика Черниша О. О. для

#/document/16777838
#/document/16777838
#/document/16843124
#/document/16843124


приймання-передачі автомобільної техніки згідно з переліком (додаток 2);

- заступника начальника бази – начальника відділення зберігання військової частини А3358 майора

Козлова В. А. для приймання-передачі автомобільної техніки згідно з переліком (додаток 3);

- помічника начальника автомобільної служби військової частини А0998 капітана Ватрущака І. А. для

приймання-передачі автомобільної техніки згідно з переліком (додаток 4);

- начальника виробничо-технічного відділення військової частини А0294 майора Новохижка Є. М. для

приймання-передачі автомобільної техніки згідно з переліком (додаток 5).

3. Начальнику Центрального автомобільного управління Збройних Сил України Озброєння Збройних Сил

України за результатами приймання автомобільної техніки у двотижневий строк підготувати в

установленому порядку повідомлення до державних органів про передачу зазначеного майна відповідно до

абзацу другого пункту 11 Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 (зі змінами).

4. Закріпити у двотижневий строк автомобільну техніку на праві оперативного управління згідно з

розподілом:

- дві одиниці автомобільної техніки згідно з переліком (додаток 1) за військовою частиною А4240;

- дві одиниці автомобільної техніки згідно з переліком (додаток 2) за військовою частиною А2167;

- одну одиницю автомобільної техніки згідно з переліком (додаток 3) за військовою частиною А3358;

- три одиниці автомобільної техніки згідно з переліком (додаток 4) за військовою частиною А0998;

- одну одиницю автомобільної техніки згідно з переліком (додаток 5) за військовою частиною А0294.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра оборони України – керівника апарату.

6. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 
генерал армії України

С. Т. Полторак

Додаток 1

до наказу Міністерства оборони України

від 27.12.2016 № 723

ПЕРЕЛІК
окремого індивідуально визначеного майна (автомобільної техніки), що

передається зі сфери управління Державної казначейської служби України
до сфери управління Міністерства оборони України

№ з/п Марка автомобіля Рік випуску Номер кузова (шасі, рами)

1 ГАЗ-3110 2002 Y7D31100020523720

2 ГАЗ-31105 2006 Х9631105071358673

#/document/16777838?unitId=ust(11)
#/document/16777838?unitId=ust(11)


Начальник Озброєння Збройних Сил України 
генерал-майор

М. М. Шевцов

Додаток 2

до наказу Міністерства оборони України

від 27.12.2016 № 723

ПЕРЕЛІК
окремого індивідуально визначеного майна (автомобільної техніки), що

передається зі сфери управління Державної казначейської служби України
до сфери управління Міністерства оборони України

№ з/п Марка автомобіля Рік випуску Номер кузова (шасі, рами)

1 ГАЗ-3221 2004
Y7C322100400115143221

0040095216

2 0040095216 2003 JMZGG12F241200196

Начальник Озброєння Збройних Сил України 
генерал-майор

М. М. Шевцов

Додаток 3

до наказу Міністерства оборони України

від 27.12.2016 № 723

ПЕРЕЛІК
окремого індивідуально визначеного майна (автомобільної техніки), що

передається зі сфери управління Державної казначейської служби України
до сфери управління Міністерства оборони України

№ з/п Марка автомобіля Рік випуску Номер кузова (шасі, рами)

1 MAZDA 626 1991 JMZGD14D201606448

Начальник Озброєння Збройних Сил України 
генерал-майор

М. М. Шевцов

Додаток 4

до наказу Міністерства оборони України

від 27.12.2016 № 723

ПЕРЕЛІК



окремого індивідуально визначеного майна (автомобільної техніки), що
передається зі сфери управління Державної казначейської служби України

до сфери управління Міністерства оборони України

№ з/п Марка автомобіля Рік випуску Номер кузова (шасі, рами)

1 CHEVROLET AVEO 2007 KL1SF69YE8B073876

2 VOLKSWAGEN T5 KOMBI 2005 WV2ZZZ7HZ6H032514

3 VOLKSWAGEN PHAETON 2004 WVWZZZ3DZ58001737

Начальник Озброєння Збройних Сил України 
генерал-майор

М. М. Шевцов

Додаток 5

до наказу Міністерства оборони України

від 27.12.2016 № 723

ПЕРЕЛІК
окремого індивідуально визначеного майна (автомобільної техніки), що

передається зі сфери управління Державної казначейської служби України
до сфери управління Міністерства оборони України

№ з/п Марка автомобіля Рік випуску Номер кузова (шасі, рами)

1 MERCEDES-BENZ E280 2007 WDB2110921B121648

Начальник Озброєння Збройних Сил України 
генерал-майор

М. М. Шевцов


